

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HCØ 54 ApS

Agervænget 5, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 44 57 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Reno di Stefano
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HCØ 54 ApS Agervænget 5 2791 Dragør
	CVR-nr.: 36 44 57 34 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Reno di Stefano, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Agervænget Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udleje og sælge ejerlejligheder beliggende H.C. Ørstedsvvej 54 A+B, 1879 Frederiksberg C.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 572 t.kr. mod 2.133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod 1.522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	572.232	2.133.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.317	-59.985
Driftsresultat	510.915	2.073.313
Andre finansielle indtægter	87.772	0
Øvrige finansielle omkostninger	-157.344	-131.362
Resultat før skat	441.343	1.941.951
Skat af årets resultat	-116.160	-419.936
Årets resultat	325.183	1.522.015
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	325.183	522.015
Disponeret i alt	325.183	1.522.015

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.750.011	8.811.328
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.750.011</u>	<u>8.811.328</u>
3 Andre tilgodehavender	736.258	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>736.258</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.486.269</u>	<u>8.811.328</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.506	0
Andre tilgodehavender	19.081	96.718
Tilgodehavender i alt	<u>86.587</u>	<u>96.718</u>
Likvide beholdninger	107.349	1.520.149
Omsætningsaktiver i alt	<u>193.936</u>	<u>1.616.867</u>
Aktiver i alt	<u>9.680.205</u>	<u>10.428.195</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.614.307	1.289.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.664.307</u>	<u>2.339.124</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.596.278	7.011.163
Gældsbreve	660.556	21.392
Deposita	96.970	149.643
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.353.804</u>	<u>7.182.198</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	414.885	411.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	17.200
Selskabsskat	125.104	419.936
Anden gæld	97.105	57.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>662.094</u>	<u>906.873</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.015.898</u>	<u>8.089.071</u>
Passiver i alt	<u>9.680.205</u>	<u>10.428.195</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	767.109	0	817.109
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>522.015</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.522.015</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.289.124	1.000.000	2.339.124
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>325.183</u>	<u>0</u>	<u>325.183</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.614.307</u>	<u>0</u>	<u>1.664.307</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Avance ved salg af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2.013.994</u>
	<u>0</u>	<u>2.013.994</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>2.013.994</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>2.013.994</u>

2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	9.167.331	9.570.981
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-403.650</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>9.167.331</u>	<u>9.167.331</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-356.003	-324.274
Årets afskrivninger	-61.317	-59.985
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>28.256</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-417.320</u>	<u>-356.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.750.011</u>	<u>8.811.328</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb, gældsbev.	736.258	0
Kostpris 31. december 2023	<u>736.258</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>736.258</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	736.258	0
	<u>736.258</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agervænget Holding ApS, CVR-nr. 27 96 36 68, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.